СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                    25.09.2020                                                                                          №  226

Об основных направлениях

бюджетной и налоговой политики
муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области и других исходных
данных для составления проекта
бюджета муниципального образования
Октябрьское на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Положения о бюджетном процессе
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской
области и рассмотрев постановление администрации муниципального
образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от
20.08.2020 № 74   «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской
области и других исходных данных для составления проекта бюджета
муниципального образования Октябрьское на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов», Совет народных депутатов муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района Владимирской области р е ш и л:

1. Принять к сведению постановление администрации муниципального
образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от
20.08.2020 № 74    «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской
области и других исходных данных для составления проекта бюджета
муниципального образования Октябрьское на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов» согласно приложениям.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  опубликования.

Председатель Совета народных депутатов,
глава муниципального образования

                                      Е.В. Монакова

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ОКТЯБРЬСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е